
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1685/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy lokalnym 

transportem zbiorowym. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXVIII/1414/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 24 stycznia 

2023 r. w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym 

w ust. 1 dodaje się pkt 24 w następującym brzmieniu: 

"24) wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60. rok życia, oraz wyborcy 

niepełnosprawni wraz z towarzyszącym opiekunem w celu dotarcia do lokalu wyborczego i podczas drogi 

powrotnej w dniach wyborów: Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Miasta Poznania, do Rady 

Miasta Poznania, do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego, do rad 

jednostek pomocniczych Miasta Poznania, a także w dniach referendów ogólnokrajowych i referendów 

lokalnych w Poznaniu. Zwolnienie przysługuje w dniu wyborów lub referendów po okazaniu ważnego 

dokumentu: 

a) dowodu osobistego, prawa jazdy, paszportu potwierdzającego wiek w przypadku wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60. rok życia, 

b) tożsamości wraz z ważnym dokumentem stwierdzającym umiarkowany lub znaczny stopień 

niepełnosprawności, tj. orzeczeniem lub wypisem z orzeczenia albo legitymacją, w przypadku wyborców 

niepełnosprawnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 15 października 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 8399


		2023-09-19T12:15:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




